
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту України 
від 17.12.2020 № 2788 (зі змінами)

Відповідно до Порядку залучення, використання та моніторингу 
міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153 (зі змінами), та листа 
Секретаріату Кабінету Міністрів України від 19.11.2024 № 27992/0/2-24

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства молоді та спорту України                           
від 17.12.2020 № 2788 «Про здійснення нагляду за реалізацією проєкту 
міжнародної технічної допомоги» (зі змінами), замінивши цифри «4585-04» 
цифрами «4585-05».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр   Матвій БІДНИЙ


